Проект вносит
постоянная комиссия
по законности и правопорядку

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января 2023 года № ____

О назначении мировых судей Ленинградской области на
судебных участках №№ 6 и 37

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона от
17 декабря 1998 года № 188-ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации" и
статьями 5 и 6 областного закона от 6 июля 2001 года № 41-оз "О мировых
судьях Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить на должность мирового судьи Ленинградской области на
судебном участке № 6 (Волосовский район) без ограничения срока полномочий
Кошкина Анатолия Викторовича.

2. Назначить на должность мирового судьи Ленинградской области
на судебном участке № 37 (Гатчинский район) сроком на три года Тойкка
Марию Николаевну.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ
Ю ридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Ф актический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

В Ы П И С К А
из протокола заседания постоянной комиссии

от 17 января 2023 года № 1

СЛУШАЛИ:
О назначении мировых судей Ленинградской области на судебных

участках №№ 6 и 37.
Вносит Председатель Ленинградского областного суда
(от 15.12.2022 № 7338-1/22-08-0 и № 7339-1/22-08-0)

РЕШИЛИ:
1. Согласиться с представлением председателя Ленинградского

областного суда Г.В. Перфильева.
2. Подготовить и внести на рассмотрение Законодательного собрания

Ленинградской области проект постановления "О назначении мировых судей
Ленинградской области на судебных участках №№ 6 и 37".

3. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области
принять указанный проект постановления.

Председатель
постоянной комиссии О.А. Петров

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ЗА КО И ОД АТ ЕЛ ЬНОЕ СО Б РА И И Е
J1Е Н И Н ГРАДС КО Й О БЛ ACT И

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

IЮС ГОЯ! ш л я  КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОС ТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

Суворовский пр., 67, Санкт-Петербург, 1913 I !
тел./факс: 271 - 13-83

1? of.Wi .4= ИЧ / П -?л-0

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

] 1а № ОТ

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу включить в повестку дня заседания Законодательного собрания
Ленинградской области 25 января 2023 года проект постановления
Законодательного собрания Ленинградской области «О назначении мировых
судей Ленинградской области на судебных участках №№ 6 и 37».

Вносит Председатель Ленинградского областного суда
Г. В. Перфильев

(от 15.12.2022 № 7338-1/22-08-0 и № 7339-1/22-08-0)

Приложение: на 2

Председатель
постоянной комиссии

л. в 1 экз.

Петров

Ю.А. Никифорова
1432